

Achizitie produse pentru curatenie si igienizare

I.D.: 71708706

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 906,40 RON - 906,40 RON

Descriere: COS GUNOI PEDALA CASANDRA 28L BUC 5.00 56.30 281.50 2 KN65968 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax BAX 2.00 83.50 167.00 3 SHRO-7162 Saci menaj 20L Sweet Home 50 buc/rol ROL 34.00 2.80 95.20 1 902474 Detergent lichid de vase 800 ml Lemon Fairy BUC 10.00 6.55 65.50 2 LAVBUM LAVETE BUMBAC 50X40CM BUC BUC 20.00 0.65 13.00 3 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 20.00 3.20 64.00 4 SH-9831P Burete vase canelat 3/set Sweet Home SET 10.00 1.42 14.20 5 SHRO-7193 Saci menajeri LDPE 35L 15 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home ROL 30.00 2.50 75.00 6 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 10.00 4.50 45.00 7 SHRO-7285 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home ROL 10.00 8.60 86.00
